OPIEKUNOWIE PRAKTYK 2025-2026

Pelnomocnik Dziekana ds. Praktyk Studenckich — dr Justyna Szymanska
Zastepca Pelnomocnika Dziekana ds. Praktyk Studenckich — dr Ewa Johnsson

Kierunek studiow Forma
studiow
Pedagogika S,N

przedszkolna i
wczesnoszkolna — studia
5 letnie mgr

Edukacja artystyczna w S,N
zakresie sztuki
muzycznej

Edukacja artystyczna w S,N
zakresie sztuk
plastycznych

Pedagogika: S,N
resocjalizacja i
profilaktyka spoleczna

Opiekunowie

dr Justyna Szymanska praktyka ogélnopedagogiczna
justysz@amu.edu.pl

dr Mirostawa Kanar — praktyka wychowawczo - dydaktyczna
mirkan@amu.edu.pl

dr Ewa Johnsson - praktyka wychowawczo - dydaktyczna
oraz praktyka zawodowa arteterapia
ewa.johnsson@amu.edu.pl

dr Przemyslaw Gasiorek

praktyka psychologiczno-pedagogiczna

gasiorek@amu.edu.pl

dr Ewa Johnsson - cze¢$¢ pedagogiczna studia I 1 II stopnia
ewa.johnsson@amu.edu.pl

prof. UAM dr hab. Agnieszka Sobczak — praktyka zawodowa - specjalnosé¢
dyrygencka choralna

as12345@amu.edu.pl

mgr Malgorzata Biniek — praktyka zawodowa - muzyka estradowa wokalna
malgorzata.biniek@amu.edu.pl

dr Mirostaw Skowronski — praktyka zawodowa - muzyka estradowa
instrumentalna;

miroslaw.skowronski@amu.edu.pl

prof. dr hab. Mirostaw Kordowski - praktyka zawodowa — studia II stopnia -
prowadzenie orkiestr detych — kapelmistrz-tamburmajor
miroslaw.kordowski@amu.edu.pl

dr Przemyslaw Gasiorek

praktyka psychologiczno-pedagogiczna

gasiorek@amu.edu.pl

dr Anna Sobczyk - Gasiorek - cze$¢ pedagogiczna studia I 1 II stopnia
asobczyk@amu.edu.pl

natacz(@amu.edu.pl

dr Iwona Baranska - praktyki zawodowe zewng¢trzne
iwona.baranska@amu.edu.pl

mgr Katarzyna Maniewska - praktyki artystyczne — plener
kasia.m@amu.edu.pl

dr Justyna Szymanska studia I stopnia rok I - praktyka psychologiczno —
pedagogiczna
justysz@amu.edu.pl

dr Sebastian Pich - praktyka pedagogiczna - studia I stopnia
sebastian.pich@amu.edu.pl
dr Robert Poklek — praktyka zawodowa - studia I stopnia
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Pedagogika: terapia S,N  dr Justyna Szymanska studia I stopnia rok I - praktyka psychologiczno —
pedagogiczna pedagogiczna
justysz@amu.edu.pl
dr Justyna Leszka - praktyka pedagogiczna - studia I stopnia
jleszka@amu.edu.pl
dr Justyna Szymanska - praktyka pedagogiczna i zawodowa - studia I stopnia

justysz@amu.edu.pl
Filologia angielska z S dr Ewa Johnsson
pedagogika praktyka psychologiczno — pedagogiczna —studia I stopnia

ewa.johnsson@amu.edu.pl

mgr Izabela Krystek — praktyka dydaktyczna
ikrystek@amu.edu.pl

mgr Anna Brylowska

praktyka dydaktyczna

annabry@amu.edu.pl

Filologia polska S mgr Malgorzata Meszczynska - praktyki zawodowe studia I 1 II stopnia
dr Ewa Johnsson studia I stopnia rok I - praktyka psychologiczno —
pedagogiczna
ewa.johnsson@amu.edu.pl
mgr Joanna Kostrzewa - praktyki pedagogiczne - studia I stopnia
joakos12@amu.edu.pl

Informacja naukowa i S,N  dr Ewelina Poniedzialek - studia I i II stopnia - praktyka pedagogiczna i
bibliotekoznawstwo zawodowa

ewepon@amu.edu.pl

dr Przemyslaw Ggsiorek - praktyka psychologiczno —pedagogiczna

gasiorek@amu.edu.pl
Ochrona dobr kultury S,N  dr Karol Walczak - studia I 1 II stopnia
kawa@amu.edu.pl
Terapia pedagogiczna w S,N  dr Justyna Szymanska — studia II stopnia — praktyka zawodowa
pracy z dzieckiem 1 justysz@amu.edu.pl
rodzing
Tworcza resocjalizacja S,N  dr Robert Poklek — praktyka zawodowa - studia II stopnia
poklek@amu.edu.pl

Oznaczenie skrotow:
S - studia stacjonarne
N - studia niestacjonarne
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